

Tuglase sunnikodus Ahjal tähistati luulepäevaga emakeelepäeva

(Vt ka «42 lasteaialast sisustasid emakeelepäeva luuletusi lugedes», 15. märtsi Koit)

Liina Kersna,
Riigikogu liige,
luulepäeva patroon

Friedebert Tuglase sunnikodus Ahjal tähistati 14. korda emakeelepäeva Põlvamaa lasteaialaste luulepäevaga, kus osales 42 last kümnest lasteaialast.

Luulepäeva eesmärk on eesti keele ja kultuuri väärtustamine lasteluule kaudu, lastele ühistegevuse võimaldamine ning eduelamuse tagamine, arvestades laste võimeid ja õpioskusi.

Seekordse luulepäeva teema valikul lähtuti põhjamaa loodusest: aastaegade vaheldumine ja värviküllus, iseloomulikud ilmastikunähtused, looma-linnuriik, taime-riik, meie ulatuslikud metsad ja sood, jõed ja järved, inimesed kui looduse osa.

Igal aastal imestan ja imetlen väikeste inimeste võimekuse üle - lasteaialapsed loevad ilmekalt ja mõtestatult Paul-Erik Rummo, Juhan Liivi, Jan Rahmani jt luulet. Iga kord on see elamus, mis annab kinnitust, et eesti keel püsib kindlatel alustel. Jätuks vaid õpetajatel jõudu lastega tegelemise kõrvalt tegeleda korraldustööga ja omavalitsusel tarkust selli-



Mati Määritsa foto
Luulepäevalistele esinesid Ahja lasteaia Illikuku lapsed.

seid traditsioone hoida.

Üks laps ei julgenud luulepäeval esineda. Palusin õpetajal, et ta filmiks turvalises keskkonnas lapse esinemise üles ning saadaks mulle. Saingi video lapse esinemisega ning panin postiga teele lohutusaühinna.

Konkursil tunnustatud

Lapsed lugesid luuletusi kolmes vanusegrupis: 3-4-aastased, 5-aastased ja 6-7-aastased.

Kõige pisemate kategoorias sai esikoha 4-aastane Sofia Lehiste, kes luges Ellen Niidu

luuletust «Kuu kukkus vette». Teise koha pälvis 4-aastane Ann Unt, kes luges Heiki Vilepi luuletuse «Eestimaa» ning kolmanda koha samuti 4-aastane Kristofer Klaos luuletusega «Kadekopsud kapsaaeda» (Erika Esop).

5-aastaste rühmas sai parima esitluse tiitli Lennart Järvela, kes luges Paul-Erik Rummo lumtavat luuletust «Ole tasa, siis sa kuuled». Teise koha sai Maribel Puusepp, lugedes Juhan Liivi luuletust «Meri» ning kolmanda koha Janelle Virro Velli Virro luu-

letusega «Loodus».

Vanimate lasteaialaste grupis sai esikoha 6-aastane Emili Kaskla, kes luges võrkeelse Jan Rahmani luuletuse «Upörkuuti-kukörkuuti-vikakaar». Teise koha sai 7-aastane Sarah Zopp, kes luges õpetaja Sirje Jürgensoni luuletuse «Minu rõõm» ning kolmanda koha 7-aastane Keitiliis Michelson Ellen Niidu luuletusega «Eks ole».

Žürii jagas välja ka mitmeid eripreemiaid, mille said Helery Rammo, Marjete Purask, Mirtel Saare, Marcus Talupoeg, Kenneth Hani, Daniel Rohelpuu, Karl Erich Hendrikson, Robert Asur ja Ken Sander Maidla. Lisaks tunnustati õpetaja Sirje Jürgensoni, kes on laste tarvis kirjutanud luulepäevale luuletusi.

Olen kolmandat aastat ürituse patroon. Kinkisin igale lapsele šokolaadist pliiatsi ning eripreemiatena Eesti Vabariik 100 märke.

Luulepäeval osales kümme Põlvamaa lasteaeda: Rápina lasteaed Vikerkaar, Põlva lasteaed Lepatriinu, Vastse-Kuuste lasteaed Kaari, Põlva lasteaed Pihlapuu, Põlva lasteaed Mesimumm, Mooste lasteaed Tammetõru, Ahja lasteaed Illikuku ning Krootuse, Kanepi ja Põlgaste lasteaed.